



Porsborgs 6760 ApS

Jedsted Klostervej 36
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 39168693

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2022

Bjarne Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Porsborgs 6760 ApS
Jedsted Klostervej 36
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39168693
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Bjarne Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og catering virksomhed i Ribe.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket fusion mellem de tre selskaber Porsborgs Kantiner & Forpagtninger ApS, Porsborgs Selskaber & Catering ApS samt Porsborgs Restaurationer ApS. Porsborgs Restaurationer ApS er det fortsættende selskab og tager samtidig navneændring til Porsborgs 6760 ApS.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat blev et overskud på 383 t.kr. mod et overskud på 114 t.kr. i 2019/20.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.559.879	2.070.753
Personaleomkostninger	2	(3.009.723)	(1.734.408)
Af- og nedskrivninger	3	(129.482)	(181.345)
Driftsresultat		420.674	155.000
Andre finansielle omkostninger	4	(24.294)	(16.535)
Resultat før skat		396.380	138.465
Skat af årets resultat	5	(13.413)	(24.691)
Årets resultat		382.967	113.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.967	113.774
Resultatdisponering		382.967	113.774

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.081	348.147
Indretning af lejede lokaler		38.309	54.960
Materielle aktiver	6	409.390	403.107
Anlægsaktiver		409.390	403.107
Fremstillede varer og handelsvarer		145.000	41.802
Varebeholdninger		145.000	41.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.747	6.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.443	133.832
Andre tilgodehavender		19.979	28.778
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.768	0
Periodeafgrænsningsposter		438	0
Tilgodehavender		565.375	169.510
Likvide beholdninger		1.749.867	675.859
Omsætningsaktiver		2.460.242	887.171
Aktiver		2.869.632	1.290.278

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber		0	30.000
Overført overskud eller underskud		403.651	87.072
Egenkapital		443.651	127.072
Udskudt skat		4.000	6.189
Hensatte forpligtelser		4.000	6.189
Leasingforpligtelser		153.931	99.438
Skyldige sambeskatningsbidrag		79.190	51.288
Langfristede gældsforpligtelser	7	233.121	150.726
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	36.985	18.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.907	140.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.980	273.798
Skyldige sambeskatningsbidrag		49.127	0
Anden gæld		1.587.861	554.236
Kortfristede gældsforpligtelser		2.188.860	1.006.291
Gældsforpligtelser		2.421.981	1.157.017
Passiver		2.869.632	1.290.278

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	30.000	87.072	127.072
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	(121.388)	(121.388)
Kapitalforhøjelse	30.000	0	55.000	85.000
Opløsning af reserver	0	(30.000)	0	(30.000)
Årets resultat	0	0	382.967	382.967
Egenkapital ultimo	40.000	0	403.651	443.651

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeneste/-tab er der indregnet 826 t.kr. vedr. kompensation ifbm. Covid-19.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.898.717	1.683.746
Pensioner	5.208	0
Andre omkostninger til social sikring	80.477	38.221
Andre personaleomkostninger	25.321	12.441
	3.009.723	1.734.408
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	5

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	129.482	181.345
	129.482	181.345

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.294	16.535
	24.294	16.535

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	79.190	49.126
Ændring af udskudt skat	(8.348)	(24.435)
Regulering vedrørende tidligere år	(57.429)	0
	13.413	24.691

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	469.732	83.253
Overførsler	162.854	0
Kostpris ultimo	632.586	83.253
Af- og nedskrivninger primo	(121.585)	(28.293)
Overførsler	(27.089)	0
Årets afskrivninger	(112.831)	(16.651)
Af- og nedskrivninger ultimo	(261.505)	(44.944)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	371.081	38.309

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	36.985	18.847	153.931
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	79.190
	36.985	18.847	233.121

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fint selskab Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
